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Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vihintdan 6 vuotta sen vuoden
lopusta, jonka aikana tilikausi on paattynyt.

Tilinpddtoksen on toteuttanut:

Heini Merinen, KLT

Pdijanteen Tilikeskus Oy, Auktorisoitu tilitoimisto
Keskustie 57 A 10

19600 HARTOLA

Puh. 0405659422



Hartolan Golfklubi ry
Y-tunnus: 1466693-8
Tilikausi: 01.11.2020 - 31.10.2021

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensa

Tuotto-/kulujagama
Varainhankinta yhteensé

Tuotto-/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensi

Tuotto-/kulujagama
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Tuloslaskelma
Kausi 10/2021 - Kausi 10/2021

01.11.2020
31.10.2021

56 474,48
0,00

-55 220,58
-55 220,58
1 253,90
0,00

1 253,90
2,15

0,00

2,15

1 256,05

1 256,05

1 256,05

Sivu1 (1)

01.11.2019
31.10.2020

48 620,5%
-160,7(
-46 113,2¢
-46 273,9¢
2 346,5€
0,0¢

2 346,5¢€
0,3(

-1,61

-1,31

2 345,2¢
2 345,2¢

2 345,2f



Hartolan Golfklubi ry
Y-tunnus: 1466693-8
Tilikausi: 01.11.2020 - 31.10.2021

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensi
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
Vastaavaa

Vastattava a
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensé
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
Vastattava a

Tas

Kausi 10/2021

e
(31.10.2021)

31.10.2021

5200,00
5 200,00
5200,00

0,00
202,91
202,91
202,91

14 936,20
15 139,11
20 339,11

18 786,48
1 256,05
20 042,53

0,00
257,52
39,06
296,58
296,58

20 339,11

Sivu1 (1)

31.10.2020

5 200,0C
5200,0C
5200,0C

1030,0C
3 301,07
4 331,07
4 331,07
9 329,67
13 660,74
18 860,74

16 441,22
2 345,2¢
18 786,4¢

74,2¢
0,0(

0,0(
74,2€
74,2€

18 860,74



Hartolan Golfklubi ry
Y-tunnus 1466693-8

LITETIEDOT

Tilinpdatdksen laadinnassa on noudatettu pien- ja mikroyritysten tilinpaatoksessa
esitettdvistd tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssdinnéstoa

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet
Tilinp&atdsta laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaitésasetuksen arvostamisen ja
jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmia.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
Yhdistyksen tuotot ja kulut jakaantui tuloldhteittdin seuraavasti:

2021 2020
Liiketoiminnan tuotot 48 474,48 48 620,55
Poistot 0,00 -160,70
Liiketoiminnan kulut -55 220,58 -46 113,29
Liiketoimminan yli-/alijaama -6 746,10 2 346,56
Avustukset 8 000,00 0,00
Verotettava tulo 1 253,90
- vahennetddn vahvistettuja tappioita -1 253,90
Henkilosto
0 henkiloa
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
Oman padoman muutokset 2021 2020
Edellisten tilikausien yli-/alijaama 18 786,48 16 441,23
Tilikauden yli-/alijaama 1 256,05 2 345,25

Oma pddoma 20042,53 18 786,48



Hartolan Golfklubi ry
Y-tunnus 1466693-8
KIRJANPIDOT JA TOSITELAJIT SEKA NIIDEN SAILYTTAMISTAPA

Tilinpaatos
Tilinpadtos ja tase-erittelyt sahkoisesti pdf-tiedostona

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma ja tase sahkoisesti pdf-tiedostona
Kirjanpidot

Paakirjat sahkdisesti pdf-tiedostona
Heeros ostoreskentra sahkoisesti pdf-tiedostona
NexGolf myyntireskontra sahkoisesti pdf-tiedostona

Tositelajit

Kirjanpidon tositteet sahkoisesti pdf-tiedostoina
Ostoreskontran tositteet sahkoisesti pdf-tiedostoina
Ostoreskontran suoritukset sahkodisesti pdf-tiedostoina
Alv-tositteet sahkoisesti pdf-tiedostoina
Poistot

Heeros Systems Oyj:n ostoreskontra, kirjanpito ja arkisto-ohjelmistot.
NexGolf -ohjelmisto

Kirjanpitoaineisto sédilytys

Kirjanpitovelvollisen vastuulla on sailyttaa kirjanpitoaineisto vahintdsn 10 vuotta
tilikauden padttymisesta ja tilikauden tositteet vahintddn 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on paattynyt.



Hartolan Golfklubi ry
Y-tunnus 1466693-8

ALLEKIRJOITUKSET

Tilinpaatoksen sdhkaoiset allekirjoitukset ja pdivaykset ovat kansilehdelld seka viimeiselld
sivulla.

Tilinpadtos on hyvaksytty 29.11.2021

Hallitus:

Aki Kurronen, puheenjohtaja
Eero Makarainen

Teuvo Salento

Tomi Lehtonen

Anita Tuohino

Pekka Raitala

Simo Vehkasalo

Tera Heinonen, toimnnanjohtaja

TOIMINNANTARKASTAJAN MERKINTA

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on annettu kertomus.

Sari H Makeld, KLT, PHT



